
AJONTUNTI\TURIA
SINISTÄ KUI\ KAVERIT
ALKOI\AT NIRISTA

SE OLI SIII\A



Ensin terkut Sepolta
Lähtee reisuun huomen aamulla mopoilemaan ,,,,,,,
(en lähde mukaan tänä vuonna)
Eilen se soitti että kai tuut ammattilais iltaan
(en mennyt .. kun tänään on tää tilaisuus)

Sit terkkuja Vahan Jaanalta (kiiruinen lasten lapsien kanssa viikonvaihteisin)

No niin nyt se on sen aika jonka sain tehtäväksi pari vuotta sitten pikkujoulussa...

Reijo valrnaan "kosti" sen kun sain puhuttua kerhoon n 19BS ja sen jälkeen sain
ympriripuhuttua hänet puheenj ohtaj aksi itseni tilalle. .,
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Mulle on tapahtunut vaikka sitä sun tätä vuosien varrella..

Moniko teistä tietää että wonna 1982 juhannuksena oli jalkapallopeli Ruostejåiwellä
FMM vastaan Forssan alamaailma..
Fmm:stä oli mun lisäksi Koivulan Kimmo ja Saarikkomäen Kari ja vastassa sen
aikanen Forssan alamaailma ( kaikki tuttuja kavereita Pamperit Setälä
SantalaVehmanen ja Gyglo jne..)
Edottivat jatkapallopeliä sanoin että meitå on vaan 3 ja teitä aika monta
kymmenkunta....
Sit tuli meille yhdestä "pusikosta" vahvistus Maisteri tuli sieltä ja sanoi mulle että
mitä naaapurin poika håin voisi tulla teidän puolelle pelamaan jos käy.
No joo Eero oli silloin kunnossa ja ei sitå haitannut kuinka moni oli sitä vastassa se

vaan juoksi påiin niitä ja teki maalit .

Voitettiin peli

Sit varmaan 85-BG kun moottorihalli murtauduniin niin olin "tehnyt " noitten
kavereiden kanssa diilin että se on FMM: kerhotila ..

Ja kyselin ketä siellä on mahtanut käydä niin siitä porukasta ei ketään .

Murtautujat olivat toisia ja nee käryrfti itsensä aika pian
Sit olin niistä jutuista kuulusteluissa ja muistaaksi olin Tikkasen Topin kanssa
jutfirsissa ja sanoin sille että tiedetään ne kaverit ja se sanoi että aika håiiriköitä.
(ontiin kaksin kuulustelu huoneessa ja kysyin siltä että ... jos ne vahingossa
kompastuu ja menee vaikka koskesta läpi niin mitå sitten se sanoi enä ihan ok kun ei
oo silmännäkijöitä) , ,. .
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moni teistä on ajanut paljon enemmän kuin itse oon mopoilut mutta .....
en tiedä mulle aina voi tapahtua mitä vaan kun olen jossakin...
- kuinka monelta on seriffit pysäyttäneet poliisi operaatiossa ja ja mopolla saattueesa
siniset vilkut päiillä moottoritiellä ja sittten täydellin ratsia (desipelitkin mitattiin
moposta)
- muutama vuosi sitten kun oltiin Nordkarissa niin siihen iski trompi kolme mopoo
päåilekkäin ja mun oli alimaisena
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- ketä on "päässyt # polisii w:n
syystä että motoristi ajelee liian hiljaa.
Oli takana jo 1800km eikä kiirettä mihinkään.
Tirtut poliisit pysäyttivät mun melkein korona.

Oikeesti mulle sattuu ja tapahtuu missä tahansa.

Vbisin melkein tehdä niistä piene kirjan
ei vaaan

Nyt se on runon /esitelmåin vuoro. . ... .

Tehtiin se jarkon kanssa yhdessä Korpilahdella muutama viikko sitten ja taas mulle si.- /i" '' '-
tapahtu jotain
Torstai ilta mentiin Korpilahdelle ja ... otettiin oluet ja perjantaina puolen päiväåin
aikaan piti låihteä kalastamaaan ..

no joo ... veneen lattia jäässä ja naama edellä kaatusin siihen .

se siitä kalastuksesta niin sit Korpilahden terveyskeskukseen ..

Mulle satuu ja tapahtuu aina jotain oon mä missä vaan.

Nyt se esitelmä jonka oon luvannut tehdä..
(tehttiin se Jarkon kanssa Korpilahdella vähän alkua torstaina ja sit loput perjantaina)f
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Tammikuussa lunta ja jäätä.... "ahdistaa pielet ja huonen seinät.

Helmikuussa pakkasta kovin houkuttaa istumaan mopon seljässsä hetken tovin.'
tunne ahterissa koukuttaa.

Maaliskuussa pärrä ulos räntäkeli ei haitaa ja mopoakin voisi vähän laittaa ja
ntoon laittaa.

Huhtikuu .... aurinko paistaa ...kuuma asfaltti .....Rautaperseet herää..
Vuorokausi pelkkää huumaa ja mopon selkääm isi maileja kerää.

Toukokuusssa täyttä kesää kiiltä Gromi ja kumi mustaa ja motoristi etsii "pesää".
Ehkä onnistuu jahdille tänövuonna/v,*
Kesäkuussa viimeisenkin moponsa varastosta tallista taluttaa ja mieli moponsa
selkään haluttaa

Heinäkuussa yötön yö kampi kiertää ,putki raikaa sydän rinnassa täysiä lyö
kesän yön matkassa on taikaa

Elokuussa aamukaste mopon penkillä kasvaa ja tiellä sumun usvaa.
Motoristi kestää senkin ja on taipaleella siellä jossain

Syyskuussa alkaa "rapa kelit" loska lentää ja tahrii puvun
Motoristi rassaa kaikki pelit ja hämmentää puolison että suvun.

Lokakuussa talvimopot käyttöön,,
Ekalla kerralla räntåä sohjoo elämä alkaa näyttä sadulta
"pil..lu mielessä mutta ajelen vaan

Mamaskuus reissu kanssa serkun
Kolme päivää läes ilman unta mutta tulipa kaytyä pika visiitillä Saksassa

Joulukuu....
Pikkujoulujen aikaa . . .

Ensivuoden mopokerhon pikkujouluun saa tehdä jun:n vanha "tumputtaja ,touhuava
terhakko mopoilija jonka nimi on kaikille tutnr se on Vinnikaisen Jukka



Jiypii ta"as on piQfijtjoufuaiftg\

Vuoden tauon jälkeen on taas sen perinteisen
pikkujoulun vuoro.
Viime vuosihan meni 40v. synttäreiden merkeissä

Tämänvuotinen juhla järjestetään Tehtaankoululla
Lauantaina 30.11.2019 alkaen klo 17.00

Puutarhakatu 4, 30100 Forssa

lllan aikana tapahtuvaa:

Runsas perinteinen ihana jouluateria

Arpajaiset

Pulloteikkaus

Runo/esitelmä
Live-musiikki

Tanssia

Hulvatonta hauskanpitoa

Kerääntykäämme taas runsain joukoin viettämään pikkujoulua

lllalliskortin hinta on 30€l henkilö

llmoittautumiset Erja Frisk +358 50 545 5459 viimeistään 23.11.2019
llfalliskortin voimaksaa suoraan kerhon tilille OP Fl235 025O24 0O51763
23.t1.2OL9 mennessä tai paikan päällä (silloin miel. tasaraha)

(Arpajaisten onnistumiseksiolethan valmis hankkimaan voittoja arpajaispöytään)
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